BuHTOBbIE 3a)KUMbI

AByXypOBHEBbI€ 3a>XUMbl

XapakTepucTuku

HomunHanbHoe HanpsxeHue, B

HoMuHanbHoe uMnynbcHoe HanpshxeHune Uimp, kB
Knacc roptoyectu

TemnepaTtypa akcnnyatauum, °C

MaTtepuan kopnyca

MaTtepuan TOKONpoBOASALLMNX 3NIEMEHTOB

HasHaueHue:

e YHTErpaumns 31eKTPOHHbIX KOMMOHEHT B
cocTaB uenu.

YcnoBus MOHTaX)a:

e KpenseHne Ha peiku Tuna OMEGA u G.
XapaKTepucTmkm:

e LiBeTa: cepblil, 6exeBblN.

3HaueHus
630

8

Vo

ot -40 o +80
nonvamMug

HUKEeNNnpoBaHHasa NnaTtyHb

CeueHne HOMUHaNbHOE, MM?2 4
Tun 3axuma DAS.4/1 DAS.4/L DAS.4/LI DAS.4/DD
HasHaueHue AN TECTUPOBAHWUS NlaMn/ANOAHBIX UHAMKATOPOB
o9 — 93— — 93— — 9o
SneKkTpuyeckasa cxema h 4 4 v x
o VIR W o 4+ l¢—oo 4+ P oo 4+ P oo

YcTaHOBNEHHbIE 3N1EKTPOHHbIE

KOMMOHEHTbI
cepblit
Koz 3axuma -
6exeBblit
1 NpoBOAHUK
2 NpoBoAHMKaA
0/IMHaKoBOro
ceyeHus
[AnanasoH

1 NpoBOAHMK C
HaKOHEYHNKOM

ceueHuin, Mm?2

2 NpoBOAHUKaA
B BO/IHOM
HakKoHeYHuKe

Cuna Toka HoMMHanbHas, A
Cuna Toka Ans nepembliuku, A

Pa3mepbl nocne ycTaHOBKW, MM
BbicoTa x [nunHa x TonwmHa

Topuesoit cepeiit
nsonsTop 6exeBblit
2 nontoca
3 nontoca
Mepemblukn 6e3
non B
ELY T S MRAIEED
10 nontocos
42 nontoca

Pa3mbikaemas nepemblyka
TectoBasi po3eTka

TecToBbIN Wyn

LLyHT Ans nepeMbikaHUs ypoBHEN

LUYHT ANS NepeMbikaHus ypoBHe
C BO3MOXHOCTbIO NepeMbikaHune
KJIEMMMHbIX 32)KWMOB

3alWmnTHaN KpblWwKa ANsi NepeMblyek
Paspenutens

MapkupoBka (cTp. 418)

TopueBoii pukcatop

DIN-peiika

OTBepTKa

2 anoaa 1N4007

2 anopa 1N4007 2 anopa 1N4007 2 anopa 1N4007

ZDS119GR
ZDS119

ZDS130GR
ZDS130

ZDS123GR
ZDS123

ZDS120GR
ZDS120
0,2-6

0,2-1,5

0,2-4

0,5-2,5

OMEGA 3:
62x64x6
G1: 66x64x6

Akceccyapbl
ZDS101GR
ZDS101
ZPM412
ZPM513
ZPM515
ZPM510
ZPMP58 - nepembiyka (ZCPMO1 — BUHTbI)
ZPD001
ZDD001

ZPRPO5
ZDUO7R
CNU/08/51, CNU/08/61
ZBTO005, ZBT007
02135, 02120
ZCCHO02

367





